23.09.2016 1081

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Искитимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую шкалу критериев оценки и сопоставления
заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании Искитимского района и на сайте администрации района:
http://www.iskitim-r.ru.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

Об утверждении шкалы критериев оценки и сопоставления
заявок на участие в открытом конкурсе на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок

http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/326143928
http://docs.cntd.ru/document/326143928
http://docs.cntd.ru/document/326143928
http://docs.cntd.ru/document/326143928
http://www.iskitim-r.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим